PORTARIA N°: 57/2025, DE 17 DE JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre a nomeação para o cargo de
Fiscal de Contratos do Município de Conceição
do Canindé – PI.

O Prefeito Municipal de Conceição do Canindé, Estado do Piauí, DIOGO JANES DE
OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

                                                     RESOLVE:

ART. 1 – Nomear o Senhor EDMILSON DE SOUSA FERREIRA, portador do CPF:
838.483.713-91, para exercer o cargo de Fiscal de Contratos, na cidade de Conceição do
Canindé – PI.

ART. 2 – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir
de 17/01/2025.

   DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição do Canindé – PI, aos dias dezessete de
janeiro de dois mil e vinte e cinco (02/01/2025).

Assinado eletronicamente
DIOGO JANES DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal de Conceição do Canindé - PI
GABINETE O PREFEITO

Documento assinado eletronicamente por: Diogo Janes de Oliveira CPF: 011.385.583-46, conforme Lei 14.063/2020 e MP 2.200-2/2001 que dispõe sobre o
uso de assinaturas eletrônicas nas comunicações oficiais. Assinado em: 17/01/2025 10:42:26
Código de Verificação de Autenticidade: 39678a5e4254f38
Para verificar a autenticidade do ofício acesse o link: https://sggp.com.br/autenticar-documentos 1

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ - PREFEITURA MUNICIPAL
CONCEIÇÃO DO CANINDÉ - PI
CNPJ: 06.553.697/0001-04
Praça Narciso Brasileiro Dos Passos, 350, Centro
CEP: 64.740-000, Conceição do Canindé, PI

https://sggp.com.br/autenticar-documentos